
   

    

  

       

      

       

         

  

 

        

    

     

         

     

      

       

                                     

     

 

         

   

     

 

       

     

        

 

 

          

       

          

Zarządzenie nr 12/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.01.2024r. 

w sprawie powołania kierownika projektu pn. „Wieloośrodkowa ocena przydatności 

klinicznej innowacyjnego badania PET/MR z wykorzystaniem radioznacznika 68Ga-PSMA-

11 w planowaniu terapii personalizowanej u chorych na raka gruczołu krokowego” 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią prof. dr hab. Ewę Sierko na Kierownika projektu pn.: „Wieloośrodkowa 

ocena przydatności klinicznej innowacyjnego badania PET/MR z wykorzystaniem 

radioznacznika 68Ga-PSMA-11 w planowaniu terapii personalizowanej u chorych na raka 

gruczołu krokowego”. Jednocześnie powierzam jej następujące obowiązki oraz uprawnienia 

niezbędne do realizacji i rozliczenia projektu, w szczególności dotyczące: 

1) prawidłowego i terminowego wykonywania zadań Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku zamieszczonych we wniosku o dofinansowanie Projektu, 

2) kontroli merytorycznej dokumentów finansowych związanych z realizacją zadań Uczelni 

w projekcie, w tym do podpisywania dokumentów ustalających kwalifikowalność 

wydatków, 

3) terminowego i prawidłowego rozliczania przyznanych na zadania Uczelni środków 

finansowych w projekcie, 

4) przygotowywania informacji i wyjaśnień dotyczących projektu na żądanie uprawnionych 

podmiotów, 

5) terminowego przygotowywania raportów do Agencji Badań Medycznych, 

6) ustalania zasad współpracy z partnerami konsorcjum realizującymi projekt, 

7) wykonywania nadzoru nad realizacją zadań przez partnerów konsorcjum. 

§ 2 

1. Kierownik uprawniony jest w szczególności do podpisywania dokumentacji związanej 

z bieżącą realizacją zadań Uczelni wynikających z projektu. 

2. Powyższe uprawnienia i obowiązki nie obejmują prawa podpisywania umów. 



        

     

   

 

      

 

   

3. Uprawnienia i obowiązki wynikające z niniejszego Zarządzenia winny być realizowane 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz procedurami ustalonymi w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

